JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxope ®epop JO0CTOEBCKUM NO MapLUPYTY
KasaHb - Camapa - YcoBKa - CapaToB - Bonrorpap - ActpaxaHb - HuUkKosabnckoe -
Bonrorpap - CapaTtos - Camapa - KasaHb ¢ 21.06.2025 no 01.07.2025

21.06, Cy66oTa

22.06, BockpeceHbe

24.06, BTopHuK

24.06, BTopHUK

25.06, Cpega

26.06, YeTBepr

27.06, NaTHWUa

28.06, Cy66oT1a

29.06, BockpeceHbe

Ka3aHb

CamMmapa

YcoBkKa

CapaTtos

Bonrorpapn

AcTpaxaHb

Hukonbckoe

Bonrorpapn

CapaTtos

30.06, NMNoHepenbHUK CaMmapa

01.07, BTopHUK

Ka3aHb

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

23:00
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10:00
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10:00
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13:00

08:00

08:00

11:00

15:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

: 23:00

16:00

12:00

15:30

14:00

22:00

16:00

13:00

12:00

15:00



